UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PARA OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA (REMULTISF),
RESIDÊNCIA INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE (RIMS) E RESIDÊNCIA EM CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA

BUCOMAXILOFACIAL (RCTBMF)

EDITAL 02/2020

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE da UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, organizadora do
Processo Seletivo para as residências multiprofissionais em saúde RIMS e REMULTISF e RCTBMF, Edital 02/2020, no uso de suas
atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos
formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

Número de
Inscrição

Nome Despacho Decisão

20200010124 Aline Aparecida Yamamoto Indeferido Manter Decisões

20210000064 Bianca Sampaio Barros Indeferido Manter Decisões

20200009834 Filipe Ribeiro da Silva Indeferido Manter Decisões

20200009991 Florência Medina Rakos Deferido Incluir na lista de homologados

20200010119 Ingrid da Silva Vianna Indeferido Manter Decisões

20200009815 Ludmila Brandão dos Santos Indeferido Manter Decisões

20210000262 Maria Luiza Farias da Silva Indeferido Manter Decisões

20210000008 Matheus Henrique Ransani Abegg Indeferido Manter Decisões

20210000242 Murilo Duarte Silva Marques Indeferido Manter Decisões

Fica retificado o Resultado da Homologação das Inscrições, publicado em 15/01/2021.
Serviço Social - RIMS - Atenção em Alta Complexidade em Saúde

 Número de
Inscrição

Nome Resultado

22 20200009991 Florência Medina Rakos Homologada

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da COREMU, relativas aos despachos e decisões exarados em seus
recursos, poderão solicitá-las no e-mail seleção.coremu@contato.ufsc.br Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada
nos recursos, pela COREMU, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 22 de janeiro de 2021.

mailto:seleção.coremu@contato.ufsc.br